体育施設利用登録申請書

                                    令和     年      月      日

富士市教育委員会   様

                                申請者        住 所

                                              氏 名

                            （自署又は記名押印）

                                            電話（   ）    －

次のとおり使用したいので、登録くださるよう申請いたします。なお、使用にあたっ

ては、体育施設使用規定を遵守いたします。

使用学校名等 旧富士市立吉原東中学校

使用年度

使用時間
令和   年度

 時  分 ～  時  分

使用施設      １、体 育 館                  ２、運 動 場

使用団体

使用目的

使用責任者

住 所

氏 名

電   話   （自  宅）（    ）   －

             （携  帯）（    ）   －

（登録書）

  上記の申請のとおり登録いたします。つきましては、体育施設利用規則を遵守願いま

す。

                           富士市教育委員会［印］

団体名（　　　　　　　　　　　　　）

№ 氏名 住所 地区名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

団体名簿